
KUPNI  SMLOUVA
č . 3y t2o,| 8

pod| e zákona ó'  89/ 2012 sb ' .  obč anský  zákon í k  V p | at né m  zněn Í

uzavřená ní ž e uvedené ho dne' měsí ce a roku mezi

1.  Prodávaj í cí m
GARDEN St ud io,  s. r . o .
sí d lo i  U zoo| og ické  zahrady 2,  635 00 Brno
| Č :  60698454, D| Č :  cz6o698454
zastoupené :  Romanem Dvořákem - ] .ednate| em
(dá| e jen prodávaj í cí )  na st raně jedné

2 '  Kupu j í cí m
st řední  š ko| a iní ormat iky, poš tovnictví  a f inanč nictví  Brno, pří spěvková organizace
sí d I o:  cichnova 982/ 23,624 00 Brno
lČ :  oo38o385,  D| Č : czoo38o385
zast oupená:  I ng '  o lgou  HÓ| z| ovou  -  řed i t eI kou
í dá| e j en  kupu ] ici )  na st r aně druhé

| .  Předm ět  sm | ouvy
( 1)  ProdáVaj í cí  p roh | aš u j e,  Že j e vý | uč ný m  V| ast n ikem  vý robku :

- vysavač  HHB 25-t  Gs AKU

(2)  Prodávaj í cí  se zavazuje, ž e kupuj í cí mu odevzdá předmět  koupě a umoŽní  mu nabý t
V| astnické  práVo k němu;  kupuj í cí  se zavazqe' ž e předmět  koupě převezme a zap| at í
p rodáVaj icí m u kupn í  cenU'

| .  KuDní  cena
( 1)  Kupní cena by | a st r anam i sm | ouvy st anovena Ve Vý š i :

65'900'-  Kč  bez DPH
(š edesátpět t isí cdé větsé t  kořun)

í 3 .839 ' -  Kč  2í %  DPH
79.739 ' -  Kč  věet ně DPH.

( 2)  Kupní cena bude uhrazena Ve I hů t ě uvedené  V č | ,  | V odst '  3  na ú č et  p rodáVaj í cí ho uvedený
V daň oVé m  dok| adu '

| | | '  Výhrada v| astnické ho práva
( ,] )  St rany sm| ouvy si ujednaly. Že kupuj í cí  se stane v| astní kem předmětu koupě a veš keré ho
pří sI uš enst v i  t epr ve ú p lný m  zap| acen í m  kupn í  ceny '  záruč n i  I hů t a j e í  r ok  na vysavač  HHB
25-1 Gs AKU a 2 ro| iy na motor tohoto vysavač é .
(2)  Nebezpeč í  š kody na předmětu koupě a Veš keré m pří sI uš enství  vš ak přechází
na kupu j í cí ho okam Žikem  j ej ich  převzet ' '



| v. Doba a mí sto p| nění
(1)  Prodávaj í cí  předá předmět  koupě s veš keÚm přis| uš enstvim kupuj icimu nejpozděj i
do 31 .12.2014.
(2)  Prodáva,ií cí  předá předmět  koupe kupuj icí mu V sí d| e prodávaj í cí ho'
( 3)  Kupu j ici  uh radí kupn í cenu  nej pozděj ido 14 dnů  od převzet í  p ředm ět u  koupě'  Kupn í cena
je uhrazena vč as tehdy' bude-| i ve lhŮtě pod| e předchozí  Vé ty připsána na ú č et  prodávaj icí ho'

v. Proh| áš ení  prodávaiiciho a kupuií ciho
(1)  Prodávaj í cí  proh| aš uje, ž e je oprávněn předmět  koupě s veš ker 'ým pří s| uš enství m prodat
a ž e na nich neváznou ž ádné  d| uhy' zástavní  práVa č ij iné  p| áVní  vady.
(2)  Kupuj í ci proh| aš uje, Že si předmět  koupě a Veš keré  přis| uš enství  proh| é d|  a seznámi|
se s j ich fakt ickým i právní m stavem.

v| . Rozhodč i do| ož ka
(1)  Vš echny spory Vznikaj í cí  z té to sm| ouvy a V souvis| ost i s ní  budou rozhodovány s koneónou
p| atnost í  u Rozhodč í ho soudu při Hospodářské  komoře Č eské  republiky a Agráfní  komoře
Č eské  repub| iky pod| e jeho řádu jední m rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodč iho
souou_

V| |  závěreč ná u9tanovení
( '1)  Tato sm| ouva mů Že bý t  měněna pouze pisemnými dodatky na zák| adě souh| asu obou
st ran.
(2)  Tato sm| ouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech s p| atnost i or iginá| u, při č emž  kaž dá
ze st ran obdrŽí  po jednom'
(3)  Tato sm| ouva nabýVá p| atnost í dnem podpisu oběma smI uvnimi st ranami' Uč innost i nabývá
sm| ouva dnem zveřejnění  v regist ru sm| uv'
(4)  sm| uvni st rany proh| aš uj í ,  ž e si tuto sm| ouvu před podpisem přeč et | y' ž e s jej im obsahem
be,zv'ýhradné  souhlasí  a na dŮkaz té to své  svobodné  vŮ| e připojuj í  své  podpisy.
(5)  Prodávaj ici souh| así  s poskytnut í m informaci o sm| ouvě v rozsahu zákona o svobodné m
pří stupu k informací m a zákona o regist ru smI uv-


